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Niedawno poprosiliÅ›my uczniÃłw z naszej szkoÅ‚y o ocenÄ™ obiadÃłw serwowanych w naszej
stoÅ‚Ãłwce. 
	Opinie byÅ‚y rÃłÅźne. NajwiÄ™cej osÃłb napisaÅ‚o, Åźe najbardziej smakuje im rosÃłÅ‚ oraz zupa
pomidorowa, ktÃłra ma �domowy smak�. KtoÅ› powiedziaÅ‚, Åźe surÃłwki sÄ… bardzo smaczne. 
	

Obiadem najmniej popularnym, jak wiele osÃłb stwierdziÅ‚o, jest Å›ledÅº, ktÃłry nie przypadÅ‚
wiÄ™kszoÅ›ci. NiektÃłrym  przeszkadza ryba, ktÃłra jest podawana w Å›rodku tygodnia. Inni nie
przepadajÄ… za ziemniakami. ParÄ™ osÃłb chciaÅ‚oby na obiad spaghetti z dÅ‚ugimi nitkami
makaronu i miÄ™sem mielonym. 
	

Kolejnym minusem jest to, Åźe kucharki pod koniec przerwy nie dajÄ… juÅź dokÅ‚adki, kiedy np.
niektÃłrzy przychodzÄ… z W-Fu i obiad jest podawany w maÅ‚ej porcji (tak twierdzÄ… sportowcy,
ktÃłrym kaÅźda kaloria miÅ‚a). Jedna z przepytanych osÃłb twierdzi, Åźe batoniki, ktÃłre sÄ… podawane
jako dodatek, sÄ… suche i powinni je zastÄ…piÄ‡ czymÅ› innym. WedÅ‚ug nas, batoniki sÄ… smaczne
i poÅźywne. MoÅźliwe, Åźe po prostu ta osoba nie lubi jedzenia fit i wolaÅ‚aby batonika z czekoladÄ….

Mimo tych drobnych minusÃłw, wielu uczniÃłw twierdzi, Åźe obiady sÄ… 
smaczne, a panie kucharki bardzo miÅ‚e. Przyjemne jest otrzymywanie 
dodatkÃłw. ZmieniÄ‡ by moÅźna byÅ‚o jeszcze  jednÄ… rzecz:  wodÄ™ z cytrynÄ… i 
miodem, na ktÃłrÄ… duÅźo osÃłb narzeka. ZastÄ…piÄ‡ by jÄ… moÅźna byÅ‚o kompotem 
lub zwykÅ‚Ä… wodÄ…. 
	

Wszyscy strasznie siÄ™ spieszÄ… do kolejki na obiad, a niektÃłrzy 
starsi uczniowie siÄ™  wpychajÄ… i ci co byli na poczÄ…tku kolejki, sÄ… 
czÄ™sto ostatni.  OgÃłlnie wszyscy chcÄ… jak najszybciej wejÅ›Ä‡ do stoÅ‚Ãłwki.
 PomyÅ›leÄ‡ by moÅźna, Åźe gotuje tam sama Magda Gessler :).
	

Na stoÅ‚Ãłwce czÄ™sto jest przyjemna atmosfera sÅ‚uÅźÄ…ca rozmowie z 
przyjaciÃłÅ‚mi. Co prawda jest tam haÅ‚as, ale tego nie da siÄ™ juÅź zmieniÄ‡.
 Czasami moÅźna podziwiaÄ‡ prace uczniÃłw, ktÃłre wiszÄ… na gazetkach.
	

PodsumowujÄ…c, nasza stoÅ‚Ãłwka jest, mimo drobnych minusikÃłw, super i 
bardzo siÄ™ cieszymy, Åźe moÅźemy zajadaÄ‡ ciepÅ‚e obiadki w szkole.
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